

28 במרס 2005

איש הקשר: Phil Cogan או Brett Decker, 202.565.3200

**ועידה אזורית חשובה למסחר ולמימון השקעות במדינות המזרח התיכון וצפון אפריקה,
אשר תיערך בעמאן, ירדן, בין התאריכים 17 - 19 במאי 2005**

נפתח הרישום לוועידה הכוללת נציגים בכירים של קבוצת G-8 ומנהיגים
מקרב הממשלות והמגזר הפיננסי והעסקי של מדינות המזרח התיכון וצפון אפריקה.

ושינגטון - הוועידה למסחר ולמימון השקעות במדינות המזרח התיכון וצפון אפריקה תיערך בין התאריכים 17 - 19 במאי 2005 בעמאן, ירדן. הוועידה תכנס יחד נציגי ממשל בכירים, מנהיגים מהמגזר העסקי והפיננסי של קבוצת שמונה המדינות המתועשות (G-8) וממדינות וטריטוריות מהמזרח התיכון וצפון אפריקה, אשר ידונו בבעיות מפתח הנוגעות למסחר, להשקעות ולמימון, והניצבות בפני האזור. המשתתפים יבחנו אמצעים להגברת זרימת הסחר המקומי והאזורי והפיתוח הכלכלי. הוועידה משלימה את פגישות הפורום הכלכלי העולמי שיערכו בירדן, בין התאריכים 20 - 22 במאי 2005.

ממשלת ארה"ב וממשלת ירדן יארחו את הוועידה האזורית הזו, בשיתוף עם מוסדות אשראי לייצוא אחרים של קבוצת G-8. הבנק לייצוא-ייבוא של ארה"ב (Ex-Im Bank), החברה להשקעות פרטיות מעבר לים, משרד החוץ של ארה"ב והרשות למסחר ופיתוח של ארה"ב, יתנו חסות לאירוע.

"חזונו של הנשיא ברור. חופש המסחר ואינטגרציה כלכלית מוגברת יביאו לגידול, ייצרו הזדמנויות ויקדמו את הביטחון במזרח התיכון כולו", אמר סגן מזכיר המדינה רוברט ב. זוליק. הוועידה מקדמת מטרה זו, על ידי התבססות על ההתחייבויות שנתנו מנהיגי G-8 ומנהיגי האזור, *לשותפות למען קדמה ועתיד משותף*, ביוני 2004, במהלך ועידת הפסגה של G-8 באי הים (Sea Island) ופגישות הפורום למען העתיד, שהתקיימו בדצמבר 2004 במרוקו.

"ועידה זו תספק הזדמנות חד פעמית לאינטראקציה בין ממשלות, חברות ומוסדות פיננסיים באזור, לבין מקורות חשובים למימון ציבורי ופרטי בקבוצת G-8 וחברות רב-לאומיות", אמר יו"ר הבנק לייצוא-ייבוא Ex-Im Bank, פיליפ מריל. "בנוסף, היא תספק לאותם מוסדות של G-8, מידע אודות סוגי המימון הדרושים ביותר, על מנת להאיץ את הקצב של מסחר והשקעות מקומיים ואזוריים.

תוכנית הוועידה תתמקד במגוון רחב של תוכניות ושירותי השקעות ומימון, הקשורות במסחר; כמו כן, היא תתמקד במגזרים הכוללים חקלאות, תקשורת טלפונית, נפט וגז ומים. המדינות והטריטוריות המשתתפות צפויות לכלול את: **אפגניסטן, איחוד הנסיכויות הערביות, אלג'יריה, בחריין, הטריטוריות הפלסטיניות (הגדה המערבית ועזה), ירדן, ישראל, כוויט, לבנון, מצרים, מרוקו, עומן, עיראק, ערב הסעודית, פקיסטן, קטאר, תוניסיה, תורכיה ותימן.**

האירוע: הוועידה למסחר ולמימון השקעות במזרח התיכון ובצפון אפריקה.

מתי: 18 - 19 במאי, קבלת הפנים ב- 17 במאי בערב.

היכן: מלון Le Royal, עמאן, ירדן.

עלות: \$ 150 למשתתפים מהמגזר הפרטי ממדינות האזור, \$ 250 לנציגי G-8 וממשלות אחרות, \$ 450 לכל יתר המשתתפים. (זה כולל חומרים וארוחות).

רישום: תוכלו להירשם באופן מקוון באתר www.trademeetings.com או להתקשר לקווין קרמר בטלפון 1(866) 636-4729 (חיוג חינם מארה"ב ומקנדה) או 1(305) 667-4705. למידע נוסף, ניתן לשלוח דוא"ל לכתובת: bmena@mfmgroup.com.

הבנק לייצוא-ייבוא, Ex-Im Bank, שהוא סוכנות האשראי לייצוא הרשמית של ארצות הברית, נכנס לשנתו ה-71 של סיוע פיננסי למכירת מוצרי ייצוא אמריקאיים, במיוחד לשווקים המתגלים בכל רחבי העולם, על ידי הספקת ערבויות להלוואות, ביטוח אשראי לייצוא והלוואות ישירות. בשנת המס 2004, אישור הבנק לייצוא-ייבוא מימון של 17.8 מיליארד דולר לתמיכה בייצוא אמריקאי בכל רחבי העולם. למידע נוסף, נא בקרו באתר www.exim.gov.

###